EDITAL DC/CP 24/2022

ALTERA O HORÁRIO DOS COLEGIADOS DOS
CURSOS DE ARQUITETURA E URBANISMO,
ENGENHARIAS E TECNOLOGIA EM ANÁLISE
E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DOS
CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA, CAMPINAS
E ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF PARA REUNIÃO

A Diretora de Câmpus da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/CP 21/2022, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificado o horário do colegiado integrado da área das Ciências Exatas e

Tecnológicas a ser realizada por videoconferência, no dia 27 de julho de 2022, das 15h15 às 17h15.

Art. 2.º As demais informações do Edital DC/CP 21/2022 permanecem sem alteração.

Art. 3.º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 21 de julho 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus

	EDITAL DC/CP 24/2022

		2022-07-22T17:00:29+0000